
ご協力有難う 

    ございました。 
 
 
 

平成２６年４月１日（火）より第３回目の取扱いをさせていただきました

「文化遺産保存応援定期預金」ですが、おかげ様をもちまして平成２７年 1

月末の預入金額は６５億円を超えることができました。 

寄付金につきましては、平成 2７年３月４日（水）に沼田市へ寄付させて  

いただきましたのでご報告いたします。 

本定期預金の理念についてご理解賜り、預金をお預入れいただきましたお客

様には深く御礼申し上げます。ご協力有難うございました。 

 

寄付金額 ３，３００，０００円 

 

 
 

 

「文化遺産保存応援定期預金」の寄付について 


